
Vendula Snížková
Tel.: +420 775 030 555
E-mail: vendula.snizkova@edoreality.cz

Číslo nabídky: 420240546
black-reality.cz/reality/79260/

 

Prodej novostavby rodinného domu, Pěčice, okr.
Mladá Boleslav
Pěčice, Mladá Boleslav
35 000 000 Kč
Nemovitostí je na trhu mnoho. Ale těch skutečně unikátních, na které narazíte jednou za život je jako šafránu. A jednu
takovou mám pro Vás ve své aktuální nabídce. Jedná se o nádherný a obrovský rodinný dům s téměř nekonečným
potenciálem. Kolaudace proběhla na začátku roku 2024 a pro jeho výstavbu byly využity výhradně kvalitní materiály. Interiér
Vám doslova vezme dech. Otevřený prostor obývacího pokoje s jídelnou a kuchyňským koutem, spousta úložných prostor
jako je třeba velkorysá šatna, spižírna, technická místnost s prádelnou, další místnost s koupelnou a celému přízemí pak
vévodí krásný vyhřívaný bazén, vířivka a sauna. O patro výš na Vás pak čeká velká koupelna, pracovna, celkem tři ložnice a
samostatný byt s vlastní koupelnou. Dále pak půdní prostory, které poskytují dostatek místa pro vybudování dalších čtyř
pokojů. Dům je tedy možné využívat jako úžasný rodinný domov nebo krásný penzion. Pro komerční využití se pak v domě
ukrývá i samostatné studio, které může sloužit pro jakýkoliv podnikatelský záměr, co Vás napadne. K domu samozřejmě
neodmyslitelně patří pořádná zahrada. A jedna taková tu na Vás čeká. Je ohromná a naleznete na ní hned několik zajímavých
aspektů. Například chovné jezírko s malým vodopádem, zahradní altán s udírnou a místo pro chovnou zvěř. Před domem pak
čeká velké nádvoří se suchým stáním pro tři vozidla. Nemovitost se nachází v klidné obci Pěčice nedaleko Mladé Boleslavi. O
soukromí a veškerou občanskou vybavenost v dosahu se tedy nemusíte bát. O tomto domě by se dalo vyprávět ještě mnoho,
ale nic nenahradí vlastní zkušenost. Zajímá Vás víc? Tak mi zavolejte. Tahle unikátní nabídka čeká možná právě na Vás!

http://www.black-reality.cz/reality/79260/

